
108 97

56 70

52 34
61 61

71 67

67 82

63 87
45 87

74 34

82 74

56 109

51 84
49 44

45 65

56 112

50 75
71 90

72
45

55
72

70
75

74 66
63

69
64

72

61 66
64

93
64

70
66 85

61 85
121 64

64 82

56 73

104
60

46

67
94

91

みどりｸﾗﾌﾞＢ

（兵庫）

北籠倶楽部
（北海道）

Mie
Teachers

２回戦 ３回戦・準々決勝 準決勝･決勝 ３回戦・準々決勝 ２回戦 １回戦１回戦

A-1

山口教員団 3 22 秋田教員

A-5
15:40

A-3

佐賀教友
クラブ

2

第54回男子・第46回女子全日本教員バスケットボール選手権大会

（ 愛顔
  え がお

つなぐえひめ国体バスケットボール競技リハーサル大会 ）

【　大　会　結　果　（ 男　子 ）　】

8/11(木)祝 8/12(金） 8/13(土） 8/14(日) 8/13(土） 8/12(金） 8/11(木)祝

21 山口教員団Ｂ
9:00

A-1

千葉教員 1 20

石川教員 4 23 埼玉教員

B-1
9:00

10:00

A-4 A-5

B-5
15:40

13:20

広島教員 7 26 山形県教員

6 25 福島教員Ａ

5 24
A-2

10:40

B-2

B-1
10:00

15:00

A-6
17:20

B-6

B-3

16:40

13:20

みどりｸﾗﾌﾞＡ

（兵庫）

8 27 京都教員

東京教員Ｂ 9 28
新潟教員
チーム

10:40

A-1

17:20愛知教員ﾁｰﾑ
男子Ｂ

福島教員Ａ

青森教員 10 29
熊本教員
クラブ

岡山教員 11 30 大阪教員Ａ

A-2
13:20

C-3
13:20

C-4
15:00

B-4

C-2
11:40

10:00 A-4
14:00

B-1
10:00

A-2
11:40

大阪教員Ｂ 12 31 静岡教員

栃木県教員
チーム

13 32 岐阜教員

C-3
13:20

14:00

A-3

B-4
15:00

14 33
東京教員
T-REX

神奈川県
教員クラブ

15 34
C-2

11:40
C-1

C-4
15:00

12:20

B-3

宮城教員

11:40
B-2

C-1

岩手教員 18

Ａ・Ｂ：ツインドーム重信　　Ｃ：鬼北総合公園体育館　　Ｄ・Ｅ：今治市営中央体育館

愛媛教員
クラブ

19

C-1
10:00

11:40

鳥取県教員
チーム

16 35 群馬教員

和歌山教員 17
C-2

10:00

10:00

12:20

愛知教員ﾁｰﾑ
男子



111 73

79 95
54 47

32 49

51 86 59 51

72 37

55 60

46 64
51 67

74 59

48 37

86 73

73 56 80 51

42 43

78 59
69 88

59 88
70

岡山教員 5 15

10:00

D-2
11:40

D-1

13:20

E-1

MIE
LIBERTY

Oldies
（愛媛）

群馬教員女子

千葉女子教員

第54回男子・第46回女子全日本教員バスケットボール選手権大会

（ 愛顔
  え がお

つなぐえひめ国体バスケットボール競技リハーサル大会 ）

【　大　会　結　果　（ 女　子 ）　】

8/11(木)祝 8/12(金） 8/13(土） 8/14(日) 8/13(土） 8/12(金） 8/11(木)祝

１回戦

東京教員
GOOD JOB

1 11 石川教員

１回戦 ２回戦 準々決勝 準決勝･決勝 準々決勝 ２回戦

D-1 D-3
高知県教員

バスケ
2 12 愛知教員女子

D-1

10:00

D-2

13:20

北九州教員
Pink typhoon

（福岡）
3 13 京都教員女子

4 14 福島教員

10:00

E-1

11:40

E-3

D-2
11:40

D-1
10:00

埼玉県教員女子

SAITAMA P&C

E-1
10:00

大阪T&E 8

17
静岡県
女子教員

6 16

18 岐阜教員

10:00D-2
13:20

D-4
15:00

E-2
11:40

10:00

E-1 E-2

7
クラブ

ＢＵＣＫＳ
（徳島）

Ａ・Ｂ：ツインドーム重信　　Ｃ：鬼北総合公園体育館　　Ｄ・Ｅ：今治市営中央体育館

神奈川教員 10 20 千葉女子教員

11:40 15:00

新潟教員女子 9 19

10:00

E-2

11:40

E-4
ＦＬＥＸ
（兵庫）


